
Produkt -
I N F O R M A C E

BUSS 08.03   (06/2004/Do) PI2-2320.DOC

Popis

PLANTOFORM MBO 2797 je tvářecí mazivo na bázi
vybraných syntetických základových surovin.
Neobsahuje ropný olej.
PLANTOFORM MBO 2797 lze použít na všechny
způsoby opracování, jako například lisování, tažení
a vystřihování všech druhů ocelí a barevných kovů.

Přednosti

• rychlá biologická odbouratelnost,
• vysoká výkonnost díky cílenému výběru ob-

sažených látek,
• vhodný pro všechny materiály včetně chou-

lostivých barevných kovů,
• dobře snášenlivé s pokožkou.

Použití

PLANTOFORM MBO 2797 se používá nezředěný a
nanášení lze provést válečkem, ponořováním nebo
postřikem.
Výhodná viskozita produktu umožňuje použití i pro
obtížné procesy opracování.

PLANTOFORM MBO 2797 je odstranitelný všemi
běžnými odmašťovacími zařízeními.
Na odstranění doporučujeme použít průmyslové čisti-
cí prostředky RENOCLEAN.

Upozornění

Produkty řady PLANTO jsou biologicky snadno od-
bouratelné. Vhodnost použití těchto produktů pro jed-
notlivé stroje a zařízení by měla být předem odzkou-
šena.

Při použití doporučujeme dodržování směrnic VDI
3035 a 3397.

PLANTOFORM MBO 2797 je dle našich zkušeností
snášenlivý s mnoha běžnými těsnicími materiály a
materiály hadic, méně snášenlivý je s chloroprenový-
mi a EPDM kaučuky.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 1,5 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 921 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 49 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 300 DIN ISO 2592

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1-100 A3 DIN EN ISO 2160

PLANTOFORM  MBO  2797 PI 2-2320

Tvářecí mazivo nemísitelné s vodou


